РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016г                                     №75                       ст.Новоцимлянская
«О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Новоцимлянского сельского поселения»

              В соответствии с постановлением  Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 30.12.2009г  № 94 «О совершенствовании учета муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения»,   руководствуясь Уставом Новоцимлянского  сельского поселения, на основании  свидетельств о государственной регистрации права  управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
Постановляю:
1. Привести  наименования и данные об основных средствах в реестре муниципального  имущества Новоцимлянского сельского поселения  в соответствии со свидетельствами о государственной регистрации права  управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
2. Главному специалисту  Калмыковой О.А. внести изменения в реестр  на основании приложения №1.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Калмыкову О.А
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         С.Ф.Текутьев
С постановлением ознакомлена:   ___________________О.А.Калмыкова

Постановление вносит: сектор экономики и финансов

Приложение №1 к постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

№ 75 от 16.05.2016г

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости   (сооружения) в реестре

	Наименование объекта недвижимости   (сооружения) согласно свидетельства
	Свидетельство
	Местоположение объекта
	Площадь,(кв.м), протяженность (м)

	1
	Жилой дом
	Жилой дом
	61-АЕ 349666 от 10.12.2009г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст-ца Новоцимлянская, пер.Газетный, дом №4
	Площадь 46,6 кв.м

	2
	Здание Администрации поселения
	Здание администрации
	61-АЕ 349155 от 18.11.2009г
	Ростовская область, Цимлянский район, ст.Новоцимлянская, ул. Социалистическая, дом №21
	129,8кв.м

	3
	Памятник «Павшим в ВОВ»
	Памятник павшим в Великой отечественной войне
	61-АЖ 433474 от 04.07.2011г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Новоцимлянская, ул. Мира, дом №36
	210 кв.м

	4
	Асфальтовая площадка
	Асфальтированная площадка
	61-АЗ 732555 от 09.08.2013г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст-ца Новоцимлянская, ул.Мира, дом №36
	1107 кв.м

	5
	Асфальтовая площадка
	Асфальтированная площадка
	61-АЗ 732572 от 10.08.2013г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст-ца Новоцимлянская, ул.Мира, дом №36
	1202кв.м

	6

	Сети наружного освещения протяженностью 8500м
	Сооружение, назначение: иное сооружение (сеть наружного освещения)
	61-АИ 367657 от 17.04.2014г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Богатырев, ул.Весенняя, ул.Молодежная, ул.Главная, ул. Солнечная
	2176 кв.м

	7
	Тротуар протяженностью 2500 м
	Сооружение, назначение: 7) сооружения транспорта и связи.
	61-61/047-61/047/004/2015-1145/1 от 25.05.2015г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Карповский, тротуар по ул.Центральная, ул. Клубная, ул.Восточная
	Протяженность 1061м

	8
	Водопроводная сеть протяженностью 5210м
	Водопроводная сеть, назначение: коммунально-бытовое.
	61-АЖ 350741 от 08.09.2011г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Карповский, ул.Центральная, Южная, Парковая, Восточная, Клубная, Северная
	Протяженность 5210м

	9
	Водопроводная сеть протяженностью 315м
	Водопроводная сеть, назначение: коммунально-бытовое.
	61-АЖ 350743 от 08.09.2011г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х. Богатырев
	Протяженность 315м

	10
	Водопроводная сеть протяженностью 6955м
	Водопроводная сеть, назначение: коммунально-бытовое.
	61-АЖ 350744 от 08.09.2011г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Ремизов, ул.Центральная, Луговая, Парковая, Вишневая, Зеленая, Северная, Спортивная, Детская, Веселая, Садовая
	Протяженность 6955м

	11
	Водопроводная сеть протяженностью 9510м
	Водопроводная сеть, назначение: коммунально-бытовое.
	61-АЖ 350742 от 08.09.2011г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст-ца Новоцимлянская, ул. Кооперативная, Степная, Молодежная, Социалистическая, Мира, Декабристов, Донская, Победы, Советская, Театральная, Пионерская, Первомайская, пер.Школьный
	Протяженность 9510м

Главы Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         С.Ф.Текутьев